

FICHE D'INFORMATION PRÉCONTRACTUELLE D'INTERMÉDIATION

À remettre au client avant d'entamer l'intermédiation

1. INTERMÉDIATION EN ASSURANCES

Identité de l'intermédiaire en crédits

- Nom : Quality Insurance & Credit SRL
- Représentant légal : Adant Jordan (Administrateur)
- Numéro d'entreprise : BE0769.536.434
- Adresse : Rue d'Anderlues, 197 B - 6540 LOBBES
- Téléphone : 071 / 158.488
- Email : info@q-i-c.be

Enregistrement

- Numéro FSMA : 0769.536.434
- Statut : Agent lié à la compagnie P&V assurances SC

Nature des services fournis

Nous réalisons une analyse 360° des besoins en assurances pour détecter les éventuels manquements en couverture. Un comparatif des garanties et des prix est effectué afin de proposer la solution la plus adaptée.

Gestion des conflits d'intérêts

Quality Insurance & Credit travaille exclusivement avec P&V Assurances et ses partenaires. Nous nous engageons à conseiller des solutions objectives, en tenant compte des garanties et des besoins spécifiques de nos clients.

Assurance de responsabilité professionnelle

Quality Insurance & Credit est couvert par une assurance responsabilité professionnelle auprès d'Ancoras, conformément aux exigences légales.

Droit à la documentation précontractuelle

Les documents précontractuels, y compris la fiche IPID (Insurance Product Information Document), sont disponibles sur demande avant toute souscription.

Mode de rémunération

- La rémunération est perçue sous forme de commission intégrée dans la prime d'assurance.

Recours en cas de litige

1 Service interne de réclamation :

- Email : info@q-i-c.be
- Téléphone : 071 / 158.488

2 Médiateur indépendant (Ombudsfin) :

- Site web : www.ombudsfin.be
- Téléphone : +32 (0)2 545 77 70

3 Autorités de contrôle :

- FSMA : www.fsma.be
- SPF Économie : www.economie.fgov.be



FICHE D'INFORMATION PRÉCONTRACTUELLE D'INTERMÉDIATION

À remettre au client avant d'entamer l'intermédiation

2. INTERMÉDIATION EN CRÉDITS

Identité de l'intermédiaire en crédits

- Nom : Quality Insurance & Credit SRL
- Représentant légal : Adant Jordan (Administrateur)
- Numéro d'entreprise : BE0769.536.434
- Adresse : Rue d'Anderlues, 197 B - 6540 LOBBES
- Téléphone : 071 / 158.488
- Email : info@q-i-c.be

Enregistrement

- Numéro FSMA : 0769.536.434
- Statut : Courtier en crédits
- Partenaires bancaires : P&V Assurances, BNP Paribas Crédit Brokers, Creafin, Allianz, EB Lease, Elantis, CKV, CFCAL Cofidis, Entr'Aide de tounais, Credimo

Nature des services fournis

Nous analysons la situation financière du client afin de lui proposer la solution de crédit la plus adaptée.

Cette analyse prend en compte :

- Les revenus
- Les crédits en cours
- La stabilité d'emploi
- L'apport en fonds propres
- Les garanties immobilières - mobilières éventuelles

Gestion des conflits d'intérêts

En tant que courtier en crédits, nous travaillons avec plusieurs établissements.

Sur demande, nous pouvons fournir une preuve comparative des différentes offres étudiées pour assurer une totale transparence.

Assurance de responsabilité professionnelle

Quality Insurance & Credit est couvert par une assurance responsabilité professionnelle auprès d'Ancoras, conformément aux exigences légales.

Droit à la documentation précontractuelle

Avant toute signature, le client reçoit la Fiche d'Information Standardisée Européenne (ESIS) reprenant toutes les conditions du crédit envisagé.

Mode de rémunération

- La rémunération est perçue sous forme de commission versée par les établissements de crédit partenaires.
- Le montant de cette rémunération peut varier en fonction des organismes de crédit.
- Sur simple demande, nous fournissons des informations détaillées sur la rémunération perçue pour un crédit spécifique.

Recours en cas de litige

1 Service interne de réclamation :

- Email : info@q-i-c.be
- Téléphone : 071 / 158.488

2 Médiateur indépendant (Ombudsfin) :

- Site web : www.ombudsfin.be
- Téléphone : +32 (0)2 545 77 70

3 Autorités de contrôle :

- FSMA : www.fsma.be
- SPF Économie : www.economie.fgov.be

